
    

     ７ 諫 高 第 ２ ９ 号 

                                                    令和７年９月５日 

 

関係中学校長 様 

 長崎県立諫早高等学校  

校  長  植松  信行  

 （公印省略）  

 

 

令和７年度 第２回中高連絡会（入試説明会）のご案内 

 

 

新秋の候 貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。  

さて、本校では教育活動および入学者選抜方法（全日制・定時制）について、より一層

のご理解をいただくため、下記の通り「中高連絡会」を開催いたします。  

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、関係の先生方のご派遣につきまして、格別

のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、当日は第一体育館前の駐車場を確保しておりますが、駐車できない場合は近隣の

有料駐車場をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時      令和７年１０月８日（水）  １４：００～１５：１５  

 

２ 場 所      諫早高等学校 １階 定時制図書室  

 

 

３ 内 容   （１） 校長挨拶 

（２） 本校の入試に関する説明（全日制・定時制）  

     ＊出願時に提出する書類の記入等について  

（３） 質疑応答、質問事項についての回答  

 

４  その他  

＊別紙参加申込書に必要事項をご記入のうえ、１０月１日（水）までに E-mail また

はＦＡＸにて送信いただくようお願いいたします。  

【送信先】 

ＦＡＸ送信先： 0957-22-5104  ※送信鑑は不要です。 

メール送信先： 70080kyoumu@news.ed.jp 

＊別紙参加申込書様式（Word 形式）は諫早高校のホームページからダウンロードでき

ます。 

       

 

 担当：教務部 中村 孝治  

TEL（0957）22-0204 

FAX（0957）22-5104 


